УПРАВЛЕНИЕ ПО ОБРАЗОВАНИЮ И НАУКЕ
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД-КУРОРТ СОЧИ
КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ

О проведении семинаров на тему:
«Традиционное воспитание как основа психического здоровья детей»

В рамках взаимодействия с Сочинской и Туапсинской епархией
Русской Православной Церкви, на основании письма Епархиальной
комиссии по вопросам традиционных ценностей в целях развития
компетенций руководящих и педагогических работников в части
формирования духовно-нравственных ценностей у обучающихся
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести 23 октября 2023 года в 14.00 на базе МОБУ гимназии №1
им. Филатовой Р.А. (актовый зал) семинар на тему: «Традиционное
воспитание как основа психического здоровья детей» для руководителей,
заместителей директоров по воспитательной работе, советников директоров
по воспитанию и взаимодействию с детскими общественными
объединениями, классных руководителей общеобразовательных организаций
(не менее 3 представителей от организации).

Регистрация участников семинара осуществляется в срок до
16.10.2023г. по ссылке: https://disk.yandex.rU/i/JL5-Yrn2LX6N А

2. Провести 25 октября 2023 года в 14.00 на базе МОБУ гимназии
№ 44 г.Сочи им. В.А.Сухомлинского (по адресу: г.Сочи, ул. Макаренко,
д.31) семинар на тему: «Традиционное воспитание как основа психического
здоровья детей» для социальных педагогов, педагогов-психологов
общеобразовательных организаций и организаций дошкольного образования
(не менее 1 представителя от организации).

Регистрация участников семинара осуществляется в срок до
16.10.2023г. по ссылке: https://disk.yandex.ru/i/7mEwurhLDakTCg

3. Руководителям образовательных организаций принять личное
участие и обеспечить участие представителей от образовательных
организаций в семинарах.

4. Директору МКУ СЦРО (В.Г. Церекидзе) обеспечить организацион
но-методическое сопровождение семинаров.

5. Начальникам Адлерского и Лазаревского территориальных отделов
управления по образованию и науке (Н.А. Попиева, А.И. Гнусарева),
начальнику отдела общего и профессионального образования

№
г. Сочи

https://disk.yandex.rU/i/JL5-Yrn2LX6N_%d0%90
https://disk.yandex.ru/i/7mEwurhLDakTCg

(Л.В.Сапелкина), начальнику отдела дополнительного образования и
организации воспитательной работы (Т.А.Везиренко), начальнику отдела
дошкольного образования (И.А. Азикова) проконтролировать исполнение
возложенных на руководителей образовательных организаций г. Сочи
обязанностей.

6. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на
заместителя начальника управления И.Б.Лукашову.

7. Приказ вступает в силу со дня его подписания.

Начальник управления ■^Q.II. Медведева